
 

 

Den 12 maj kommer riksdagsledamoten Amineh Kakabaveh (v) på besök till Jämtland.     
 
Den 22 maj kommer EU-parlamentsledamoten Mikael Gustafsson (v) och har bland annat öppet 
möte om vindkraft och EUs miljöarbete kl 18.00 på ABF i Östersund 

      

 

 

VÄNSTERKROKEN     

 

 
 

Detta nummer av Vänsterkroken diskuterar 
inte fullmäktige. Detta för att det är så många 
aktiviteter är på gång: valstugan öppnar i 
Östersund den 9 maj, Jonas Sjöstedt kommer 
hot den 12 maj och den 16 maj kommer vi att 
ha EU-val info i Krokom och Nälden. Håll utkik 
och kom gärna och prata med oss! Bjud gärna 
in oss till din förening om du är nyfiken på vår 
politik!  

Välfärd utan vinstintresse är ett av 
Vänsterpartiets viktigaste krav. Idag kom 
Vänsterpartiets vårbudgetmotion. Det är en 
budget som innehåller bland annat: 

- 40 000 nya jobb inom välfärden 

- 500 miljoner till förlossningsvård 

- Den största satsningen på 
klimatinvesteringar av alla partier, 61 
miljarder 2014-2016 

- Hemtjänsten ska kosta max 100 kr i 
timmen 

- Vi föreslår mer resurser till hela välfärden. 
Det är pengar till förlossningsvård, fritidshem, 
skola, äldreomsorg och sjukvård, säger Ulla 
Andersson, ekonomiskpolitisk talesperson för 
Vänsterpartiet. 

Vi gör även satsningar på de med lägst 
inkomster. Vi föreslår bland annat höjt 
underhållsstöd, förbättrad sjukersättning, höjt 
bostadstillägg, höjt försörjningsstöd för 
barnfamiljer och sänkt skatt för sjuka, 
arbetslösa, m.fl.  

- Regeringen har ökat de ekonomiska 
orättvisorna i samhället. Det är dags att välja 
en annan väg. Vi bekämpar inte  

 
arbetslösheten genom att straffa de 
arbetslösa, folk blir inte friskare av sämre 
sjukförsäkring. Vem som helst av oss kan 
drabbas av dåliga skeenden i livet. Då är det 
viktigt att man kan lita på att skyddsnäten 
håller, säger Ulla Andersson. 
 
För att finansiera budgeten vill Vänsterpartiet 
höja skatten för banker, återinföra 
förmögenhetsskatt, minska 
jobbskatteavdragen för högavlönade medan 
ingen med en inkomst på under 30 000 kr ska 
få höjd skatt.  

Vi säger att välfärden inte är till salu och att 
miljardvinsterna som idag försvinner till 
riskkapitalbolag ska gå till välfärden istället. 

/Jessika Svensson (v) Krokom, redaktör 

 

 
 

 
 

29 april 2014, Nr 2. Ansvarig utgivare Anna Sonntag 

1 Maj i Krokom 
Hissmofors Folkets Hus klockan 9.30-11.30 

Belgiska våfflor, trevlig samvaro och annat gott  
 

VÄLKOMNA! 
De som vill samåker sedan till demonstrationen i 

Östersund kl 12 där det blir tal och uppträdande av 
P.Danjelsa i Badhusparken  
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                          RÖSTA PÅ VÄNSTERPARTIET I EU-VALET - Skicka inte fler ja-sägare till Bryssel!!! 

En värld som byggs med rättvisa och medmänsklighet är starkare än en värld där girighet får råda. EU pressar 

länder i kris att skära ner i skolan, vården och omsorgen och urholka arbetsrätten. Vänsterpartiet står för ett 

alternativ som kan utmana den girighet och den uppgivenhet som präglar EU:s politik. 

Vänsterpartiet står för vänsterpolitik och EU-kritik. Det arbetar vi för i EU-parlamentet. Där motsätter vi oss att 

EU ges mer makt. På de områden där EU har beslutanderätt arbetar vi aktivt och konstruktivt för att göra 

politiken bättre. Vänsterpartiet har varit pådrivande i att skärpa miljöregler och förbättra EU:s politik för 

jämställdhet och för löntagarnas rättigheter. Rösta på Vänsterpartiet för att försvara kollektivavtal och gemensam 

välfärd.  

 

 
 

      

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44,  
e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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